
Verhoging subsidieplafond voor Evenementen voor 2025 

  

Het COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT ; 

  

gezien het voorstel inzake Ophogen subsidieplafond Evenementen 2025; 

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

  

het subsidieplafond voor Evenementen voor 2025 te verhogen naar € 280.055,-. 

  

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 8 oktober 2024. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, P.A.C.M. van der Velden 

secretaris, burgemeester 

Nr. 434432 

GEMEENTEBLAD 15 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 434432 15 oktober 2024 1 


